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Do wykonawcdw

ubiegajacych si¢

o udzielenie zZamowienia

Dot. postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na .Modernizacja lgczno$ci radiowej BOA

KGP”, numer postgpowania 118/BLil/15/EZ.

Dzialajae na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych

(Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zmianami) przekazujg pytanie i wyjaénienia tresci SIWZ:

PYTANIE 2

Dotyczy zatgcznika nr 6 do SIWZ ,Opis przedmiotu zamdwienia- Radiotelefon cyfrowy” pkt 24
z tabeli.

Zamawiajacy wymaga, aby radiotelefon posiadal mozliwosé wylaczenia sygnalizacji akustycznej
i optycznej, tzw. “cicha praca”. Te wazne cechy powinny mie¢ mozliwose aktywacji lub dezaktywacji
jednoczesnie (wszystkie wskazane) przez uzytkownika za pomocg zaprogramowanego wezesnie]

przycisku na obudowie radiotelefonu. Czy Zamawiajgcemu chodzi wiasnie o takg funkcjonalnos¢?

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiajacy wyjasnia, Ze: radiotelefon musi posiadac
mozliwoéé catkowitego wylaczenia/dezaktywacji sygnalizacji akustycznej i optycznej tzw. “cicha

praca” z pozycji oprogramowania CPS.

PYTANIE 3

Dotyczy Zatacznika nr 6 do SIWZ ,,Opis przedmiotu zamoéwienia — wyposazenie radiotelefonu”, pkt 4j
z tabeli.

Zamawiajacy wymaga, aby przycisk PTT byt na obudowie gniazda Nexus. W tym przypadku
Zamawiajgcemu chodzi prawdopodobnie, aby ziacze Nexus bylo wbudowane w obudowie przycisku

PTT. Czy Zamawiajacy dopusci przycisk PTT ze zlaczem Nexus wyniesionym na krétkim przewodzie
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z obudowy przycisku? Takic rozwigzanie jest trwalsze i nie naraza przycisku na uszkodzenie

mechaniczne.

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy podirzymuje zapisy SIWZ,

Powyisze wyjasnienia tresci SIWZ sg wigzaca dla stron postepowania.
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